МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
03 мая 2024 года                             с.Спасское                                               № 165
Об установлении границ территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул.Октябрьская, д.31, д.33»
Рассмотрев заявления от председателя инициативной группы по созданию ТОС Косенко М.Ю., руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Установить границы территории, на которой предполагается осуществление территориального общественного самоуправления «ТОС с.Спасское, ул.Октябрьская, д.31, д.33», согласно прилагаемому описанию.
2. Границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, не являются границами земельного участка, и не попадают в сферу действия земельного законодательства.

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.
Глава Спасского сельского поселения                                                Е.В.Алёшина
Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                             П.Г.Клименков

Приложение к решению
муниципального комитета
Спасского сельского поселения
от 03.05.2024 № 165
АДРЕСНОЕ ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИИ,

НА КОТОРОЙ ПРЕДПОЛАГАЕТСЯ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
	Адрес населенного пункта
	Наименование улицы, № домов

	692211, Приморский край, Спасский район, с.Спасское
	ул. Октябрьская, многоквартирные дома № 31 и № 33